Ferienplan fiir die Schulen in Tragerschaft der Stadt Schwabisch Hall

Genannt ist jeweils der erste schulfreie Tag und der letzte schulfreie Tag.

Schuljahr 2023/2024
Verlangertes Wochenende

Herbstferien
Weihnachtsferien
Faschingsferien
Osterferien

Verlangertes Wochenende
Pfingstferien
Sommerferien

Schuljahr 2024/2025
Verlangertes Wochenende

Herbstferien
Weihnachtsferien
Faschingsferien
Osterferien

Verlangertes Wochenende
Verlangertes Wochenende
Pfingstferien
Sommerferien

Schuljahr 2025/2026
Verlangertes Wochenende

Herbstferien
Weihnachtsferien
Faschingsferien
Osterferien

Verlangertes Wochenende
Verlangertes Wochenende
Pfingstferien

Sommerferien

Schuljahr 2026/2027
Herbstferien

Weihnachtsferien
Faschingsferien
Osterferien
Feiertag
Pfingstferien
Sommerferien

30.09.2023
28.10.2023
22.12.2023
10.02.2024
23.03.2024
09.05.2024
18.05.2024
25.07.2024

03.10.2024
26.10.2024
21.12.2024
01.03.2025
12.04.2025
01.05.2025
29.05.2025
07.06.2025
31.07.2025

03.10.2025
25.10.2025
20.12.2025
14.02.2026
28.03.2026
01.05.2026
14.05.2026
23.05.2026
30.07.2026

24.10.2026
23.12.2026
06.02.2027
23.03.2027
06.05.2027
15.05.2027
29.07.2027

(Sa)
(Sa)
(Fr)

(Sa)
(Sa)
(Do)
(Sa)
(Do)

(Do)
(Sa)
(Sa)
(Sa)
(Sa)
(Do)
(Do)
(Sa)
(Do)

(Fr)
(Sa)
(Sa)
(Sa)
(Sa)
(Fr)
(Do)
(Sa)
(Do)

(Sa)
(Mi)
(Sa)
(Di)
(Do)
(Sa)
(Do)

bis
bis
bis
bis
bis
bis
bis
bis

bis
bis
bis
bis
bis
bis
bis
bis
bis

bis
bis
bis
bis
bis
bis
bis
bis
bis

bis
bis
bis
bis
bis
bis
bis

03.10.2023
05.11.2023
07.01.2024
18.02.2024
07.04.2024
12.05.2024
02.06.2024
08.09.2024

06.10.2024
03.11.2024
06.01.2025
09.03.2025
27.04.2025
04.05.2025
01.06.2025
22.06.2025
14.09.2025

05.10.2025
02.11.2025
06.01.2026
22.02.2026
12.04.2026
03.05.2026
17.05.2026
07.06.2026
13.09.2026

01.11.2026
10.01.2027
14.02.2027
04.04.2027
06.05.2027
30.05.2027
12.09.2027

(Di)
(So)
(So)
(So)
(So)
(So)
(So)
(So)

(So)
(So)
(Mo)
(So)
(So)
(So)
(So)
(So)
(So)

(So)
(So)
(Di)
(So)
(So)
(So)
(So)
(So)
(So)

(So)
(So)
(So)
(So)
(Do)
(So)
(So)



Schuljahr 2027/2028
Herbstferien

Weihnachtsferien
Faschingsferien
Osterferien

Feiertag

Verlangertes Wochenende
Pfingstferien
Sommerferien

30.10.2027
23.12.2027
26.02.2028
12.04.2028
01.05.2028
25.05.2028
03.06.2028
27.07.2028

(Sa)
(Do)
(Sa)
(Mi)
(Mo)
(Do)
(Sa)
(Do)

bis
bis
bis
bis
bis
bis
bis
bis

07.11.2027
09.01.2028
05.03.2028
23.04.2028
01.05.2028
28.05.2028
18.06.2028
09.09.2028

(So)
(So)
(So)
(So)
(Mo)
(So)
(So)
(So)

Stand: 23.05.2023



